[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 октября 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 1164

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.01.2011 №46
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.01.2011 № 46 «Об организации общественных работ на территории муниципального образования «Верхнекетский район» в 2011 году» следующие изменения:

1) в приложении:

           а) в пункте 5 слова «воспитателя,», а также слова «, руководителя кружка» исключить;
           б) в пункте 8 слова « продавца, слесаря, водителя, бармена, повара, бухгалтера,» исключить;
           в) в пункте 9 слова «художника-оформителя, руководителя кружка, художника-постановщика, звукооператора, швеи,» исключить.
2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря Севера».
Глава Верхнекетского района                                                            А.Н. Сидихин
Мотикова И.А.
2-21-62
Дело - 2, Гусельникова М.П.-1, юридическая служба - 1.

2